
1 
 

 

ЈКП ''Ивањица'' 
05 Бр.352-02/22-04 
Дана 21.12.2022.године 
И в а њ и ц а 
 
 На основу члана 28. Закона о комуналним делатностима ("Службени гласник РС" бр. 
88/2011, 104/2016 и 95/2018), члана 14. став 3. Одлуке о јавним паркиралиштима (,,Службени лист 
општине Ивањица'' бр.9/2012 и 10/2014), и члана 35. став 1. тачка 17. Статута Јавног комуналног 
предузећа ''Ивањица'' Ивањица, Надзорни одбор предузећа, на X седници одржаној дана 
21.12.2022.године, донео је следећу: 
  

О Д Л У К У 
о утврђивању ценовника паркирања 

 
I  Овом одлуком утврђују се цене паркирања моторних возила на јавним паркиралиштима 

којима управља Јавно комунално предузеће ''Ивањица'' Ивањица, на подручју Ивањице. 
 

II У ценe паркирања урачунат je порез на додату вредност. 
 

III Цене паркирања моторних возила утврђују се у следећим износима: 
 

РЕДНИ 
БРОЈ ВРСТА УСЛУГЕ ЗОНА ЦЕНА (са ПДВ) 

1. Паркирање у трајању од 60 минута (за сваки 
започети час) 

I зона (црвена)  50,00 

II зона (плава)  40,00 

2. Повлашћена месечна паркинг карта за станаре 
I зона (црвена)  850,00

II зона (плава)  600,00

3. Повлашћена полугодишња паркинг карта за 
станаре 

I зона (црвена)  4.900,00

II зона (плава)  3.400,00

4. Повлашћена годишња паркинг карта за 
станаре 

I зона (црвена)  9.000,00

II зона (плава)  6.500,00

5. Повлашћена месечна паркинг карта за 
предузетнике и правна лица 

I зона (црвена)  2.900,00

II зона (плава)  2.000,00

6. Пповлашћена полугодишња паркинг карта за 
предузетнике и правна лица 

I зона (црвена)  16.700,00

II зона (плава)  11.700,00

7. 
 

Пповлашћена годишња паркинг карта за 
предузетнике и правна лица I зона (црвена)  31.600,00



2 
 

 

II зона (плава)  22.000,00

8. 
Повлашћена месечна паркинг карта за 
запослене у установама образовања и 
васпитања 

важи само у I зони 
(црвеној) 1.800,00

9. 
Повлашћена полугодишња паркинг карта за 
запослене у установама образовања и 
васпитања 

важи само у I зони 
(црвеној) 10.000,00

10. 
Повлашћена годишња паркинг карта за 
запослене у установама образовања и 
васпитања 

важи само у I зони 
(црвеној) 20.000,00

11. Повлашћена месечна паркинг карта за 
запослене у Полицијској станици у Ивањици 

важи само у II зони 
(плавој) 1.200,00

12. Повлашћена полугодишња паркинг карта за 
запослене у Полицијској станици у Ивањици 

важи само у II зони 
(плавој) 6.500,00

13. Повлашћена годишња паркинг карта за 
запослене у Полицијској станици у Ивањици 

важи само у II зони 
(плавој) 13.000,00

14. 
Повлашћена месечна паркинг карта за 
запослене у Општинској управи општине 
Ивањица 

важи само у I зони 
(црвеној) 1.200,00

15. 
Повлашћена полугодишња паркинг карта за 
запослене у Општинској управи општине 
Ивањица 

важи само у I зони 
(црвеној) 6.500,00

16. 
Повлашћена годишња паркинг карта за 
запослене у Општинској управи општине 
Ивањица 

важи само у I зони 
(црвеној) 13.000,00

17. Месечна карта за паркирање - физичка лица важи у свим зонама 3.400,00

18. Полугодишња карта за паркирање - физичка 
лица важи у свим зонама 19.500,00




	1.pdf
	skeniranje0001.pdf



